30.00 2-7-31 PASTA PLUMA PENNE RIGATE 500 GRS 0.00 56.610000 1,698.30
20.00 2-7-2 PASTA SPAGUETTIGRANORO 500 GRS 0.00 56.610000 1,132.20

Subtotal 4,581.30
Descuento 0.00
Desc. Fin. 0.00
I.E.P.S. 0.00
I.V.A. 0.00
Ret I.S.R. 0.00
Ret. I.E.P.S. . 0.00

Total 4,581.30

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 30/100 M.N.